per gre' infusione.
 p' malicie p'p'acoz.
 p' scione q'p'acoz.
 p' p'stice q'p'acoz.
 p' amarae dilectoz.
 lo. 12. dt' saluator. qui no' e' mecu' q'
 me e' Et sic' agens e' cu' p'isso q'
 cum agens abiciens forma' apposta
 cu' p'isso quo introducat nouam et
 p'z h' dicitur saluator m'. 10. 17. si
 non laueris te no' habebis p'ce' mecu'

Et p' q' pastor si descendit gre
 gem alupo oz q' sit cu' grege.
 ideo dicitur ieremias. 20. d'ns
 mecu' e' tamq' bellator fortis.
 ideo q' p'feruntur me infirm' ca
 tent Et p' q' p' q' q' corp'
 nali homo conuersat' cu' alio
 dr' ee' cum eo et sic de discipu
 lis suis dixit x'p's. 10. 14. Vos
 testimonium philebitis de me
 q' ab imao mecum estis Et
 dr' sic' amatu' dr' ee' in amante
 et ee' amans dr' ee' cu' amato
 q' amans d'iformat amatum
 in se et ee' amans dr' ee' cu'
 amato mag' p' sic' aristopha
 gos nec rogabit ut de se et de
 amico suo fiet vnum corp' ut
 dr' 1. p' ca' q' et sic loquitur
 saluator. 10. 10. v'lo p' ut quos
 dedisti mi' ubi ego sum et illi sic'
 mecu' et in eode' iogo p' ut sint
 vnu' sicut ego tu vnu' sum' cari
 tate non natura Et modo ad p'p'
 p'mo' et ultimo p'at' dicit iob
 qn' omip' erat mecu' Et stati p'
 dubitari sup' h'iam q' v' q' iob
 ceadisset agna' et itute qn' p'ete
 lit q' ee' sic' p'us ee' solebat qn'
 deus erat cum illo q' uellet dicit
 q' m' non ee' cum eo. Et dicendu'
 breuiter q' iob a'itute non ceadit
 cum homo ituosus eam' malas
 fortunas sustinet moderate sic'
 tetragon' sine vituperio ut dr'
 1. ethi. 3. q' nescit d'et'inate
 vtuum aduersitas illa ee' temptao
 ad bonum suum aut ee' p'umao
 ideo ut securus in dei fuaao mane
 ret p'elut uel p' dia q' et si ad
 uersitates in homine uirtuos' non
 tollit hitum itutis impediunt vi
 actum q' rota m' infortu' nys dice
 felicem nichil dicunt ut dr'. 1.
 ethi. 4. q' p'te sensitiua turbata turba
 tur aliquali' eam' superior p'us
 anime q' et si fortis sit in stupesu
 tibilis timebit t' ut homo sic' dr'
 3. ethi. 4. licet stopta dicant opp'
 et q' in homine uirtuoso nulla tur
 buao p' cadere ut reatit tullig

m'p

butirum

petra

oleum figt

impudoris sine. 2. qz ipse fuit
 scortus ut pz ibidem iob uero
 non ut pz et ppz ista sanato iob
 non tamq autuere terietus nec
 de dei bonitate desperatus s; calq;
 a tristitia turbatus in pte sensi
 tua et impeditur ab actu uirtu
 oso dicitur. qd in tribuat et
 eni labium et c. **S**ua felicitate
 tem dedarat in qzualib; bonis et
 pmo qz ad opum habundancia
2 qz ad honore excellenciam
 ubi. qn pcedebat et c. et qz anti
 qus diuicie erant in peccidib;
 ppz q et psona a peccidibus
 pmo fuit dicta fm aug. uel. s.
 yfitoru. 16. et b. psona dr a
 peculio q e primoniū qz pmo
 antiquore erat in peccidib; qd
 erant ei septē millia ouiu et tria
 millia camelloze ut patuit sup.
 p. ca. id tm hēbit de lacte q p
 terit lauare pedes in butiro si
 uellet et ista e xpologica locutio
 et ppz hoc dr qz lauatum pedes
 meos. i. lauare possē butiro ppz
 lactis hūndancia et in hoc desig
 nat hūndancia in abis bonis et
 plenitudo delectationis euaman
 tiqui nit diuicias maxie reputa
 hant oleum sic dr m. ps. a fru
 ctu fumoni et olei et c. et tūc
 forte torcularia in illis pibus
 in qly oliue terelunt et strin
 gebunt erant de petris iteo subd
 petra fidebit in ruos olei. ul pē
 dia q oliue acstunt in locis sa
 xosis idco dr hoc uel ut sic pp
 bole uelit die tm hēltm deoleis
 q uidebunt exire de petris et
 iste sensus e hālis pē expom
 hā ut sit mystica locutio fm q
 p butirum in sacra eloqo qnz si
 gnificatur

discrecio agendore.
 deuocao spūaliū hōe
 purificao interiore.
 possessio honestorū.
 dyastorides. butirū moysi spentiū
 longis ardet si cū melle accipiat
 et in lucerna cū oleo pō. et sic

Sigt dico
 butirū discie
 aone agendo
 rū. s qz dicit

fumo eis collit et pdest cerebro et
 oculis in qly discretio sigt. id dr ysa.
 10. butirū et mel comedet ut stāt re
 probare malū et eligere bonū. **E**st
 etiam butirū nutrimentū caloris na
 turalit ut dr ysaac 10. p. et in hoc
 sigt deuocionem q caritate nutt. vñ
 de ypo ita iob. 20. dr. non uideat
 riuulos flujs torrentis butiri et
 mellis. **E**st. 3. butirū ut dr auarū
 in pmo canone mollificatiuū et cō
 fert ad apostemata p hilet spūtu san
 guinis et purgat ad plerimonia et
 in hoc sigtur purificatio mentis et
 cordis. vñ puer. 30. q fortit pmit
 lac expmit butirū. fm auarū ubi
 ē impignū et ueneno d morsu
 uipere resistit et in hoc notat possō
 honestore. iteo bene in figura hō dr
 ysa. 10. butirū et mel comedet oīs
 homo q reditus fuerit in medio tē
 s. b. ueniciū qz possidebit omē bonū
 etiam petra in scriptura sacra sigt.

in in saluatore rōne grē.
 honore rōne euuicē.
 decorem rōne appenē.
 uulorem rōne qstanē.

Sigt dico
 xp m m m
 saluatore
 q nob fonte
 grē aduēit uip. r. nec. s. aqz de pet
 eduyisti scientily. et r. core. p. bi
 behunt de spūali qnti eos petra. petra
 autē erat xps. ead ead sua firma
 uit et fundauit in se qz sup firma
 petram. m. a. expresse flauerūt uēt
 et c. ead m se qz in petra exasa fide
 les aduēit et fruauit uip. r.
 cant. 2. veni colūba mea in forami
 nily petie et c. qz de p latere fesso
 manauit ead sacū. **S**igt petra hono
 re rōne emineē qz stasli omnet
 in. ps. In petra exultauit me. ead
 apparet lucida iteo sigt decorem. ysa.
 41. attendite ad petra vnde exasi este
 s. ad nobilitate et decore ur aciacoms
 a pmo. **S**igt uulore ead ca. 16. si
 dimenta etna sup petra et mādita
 dei in corde mulieris sic sic g. ead
 p oleum in sacra scptā sigt.

pnā qz uulna sanat.
 caritas qz illuat.
 deuocao sctā qz exultat.

gēpla qz dulcorat.
 spes qz si natat.
 mja qz se dilatat

De pmo luc. 20. infudit illo vini
 et oleum et c. De. 2. zach. 4. h
 sunt sibi olei splendoris De. 3. m.
 ps. ut exbilaret faciem in oleo et c.
De. 4. puer. 21. oleum in taberna
culo iusti De. 9. ca. 9. oleu de capi
te tuo non deficiat De. 6. canti.
1. oleu effusu nomen tuu. sic 19.
qn iob dixit Qm lauaba pedes meos
1. mundaba affectiones meas q per
pedes intelligit. sic cant. 4. laui pe
des meos quom magnabo illos. butiro
1. sancta distractione et deuocione
purificacione uitu possone. et
petra. 1. xps q si adhuc in carne no
venerat tn p fidem. infundebat. q
ad honorem et decorem et valorem
riuos olei caritatis deuocione et
fferi et sic istud totu adhuc resset
ad pcedentem pte ut et h ondet
se ditatu in spualibz sicut et tpra
libus qn pcedebam et c. Ibi pmit
statu pteritum fuisse in honoribz
et huius honoris pmit efficaciam
1. Inuit am. Ibi. auris audiens
et c. et q honor e ee iudice nullq
ei uult pncipari non amator ho
noris ut dr. 2. p. qz honores di
amuis ee pncipatu m. 3. et antiq
to iudices sedebant in portis citatis
et ad hoc q ppls mtras ciuitate pe
tentes iusticia s fieri stat et m
promptu ea hient sic de uro. 10. dr
iudices et magnatus pones in ciuitis
portis t. et qz iob de magne totiq
putre fuit iddo hoc misnuat. d.
qn pcedebam ad portas ciuitatis. s. ut
uideg aut pnceps sic de milie nobili
dr. puer. ult. nobilis in portis urz
ca. 1. in loco eminenti. pnotuit ca
thedra m. taq excellenciaori uel
tamq pncipi aut iudici Ca. 1. in
q puenit cathedra.

Distractionis.
Veneracionis.
Ambicionis.
Imaginacionis.
Auaticitatis.
 In pma sedet docto
 res m. ps. In cathe
 dra senioru laudent
 eum. 1. prudenciu qz
 oz attendere exptore
 et senioru omnidacionibz ut dr. 6.
 ethi. 2. v. et sedet in cathedra sapi
 entissio ut dr. 2. 2. 2. In. 2. sedet

diuites et potentes de q dr. 1.
 2. Reg sedet in cathedra sua. s.
 9. sicutudine In. 3. sedet ppari
te tristes qz appetunt magis p
esse qz de ee pdesse de q dr luc.
19. v. uobis et c. seq. q diligi
tis pmas cathedras in sinago
gas et c. In. 5. sedet mali iu
dices m. ps. In cathedra pestilencie
non sedet In. 6. sedent omis ho
mines qz cathedra hois dr sup
status et sup motu. Iuy. d. ca.
12. si humiliatus uidit acruus
1. adulator aut reuocator no sta
tuas illum penes te. s. 2. ne co
uersus in locum tuu inqrat ca
thedram tua. m pposito lo. 2. hui
de cathedra ueneracionis et dy
cracionis q ipi iob palat. huc
lunt me iuuenes. s. pueri aut
insolertes qz non drt iugenis
etate et moribz ut dr. 1. ethi. 2.
Unde dr. 2. h. iuuenes dicitur
q nulla grauitate q sibi falsit sic
et puer. 1. vidi iuuenes uerore
et c. et abstondebant timore. aut
forte reuerencia et uerecudia qz
iuuenes uerecudis laudamq ut
dr. 1. ethi. 2. et senes assurgentes
stabant. senes dicitur moribz et
etate. etate p. dicitur senes de qz
maxiamq poeta de senectute. o
sola fortes de garriditate senes.
dr. et senex moribz sap. 1. v.
uerabilis senectus et no diuitur
na n. nio ahoru qputata et c.
cani su sensu hois et etia sen
tatis uita imaculata senex m p.
accipione dr. q. se nestiens. vni
psid. 2. ethi. 2. dr q senes qdam
diant affo diuisione eo q la
retustate deapiant In. 2. accip
ione senex dr. 1. sensu qz sfo m
senibz solebat habundare. Unde 2
tali deruacione senato dr a sene
eo q a romulo pmo senes sunt
electi in senatu ut magis s. pati et
m hoc d. q dr. assurgentes stabant
q erat exhibicio magm honoris
qz senibz tenemur ad reuerencia
sic. 9. ethi. 2. dr s. et omi sen bo

nozem sup^o delinq et cu q fm
etate affaone et inclinaoe. g^o si
illi qto alij tenent² assurgit assuz
gentes statunt. se² q hēbit² in
magna reuerēcia ipse iob. **U**terū
istū honore s² exhibū fuisse nō s²
a cōi plebe s² a ciuitatis custodibz
d. p^oncipes cessant loq. ut s² di
ctum fuit p^oncips dr² de qtuoz
modis h² p^oncips dr² q hē p^olm
cōz gubernare qz p^oncips ē au
tos iusti ut dr². q^o ethi² et qz p^o
ncipes in lapido hnt palys.

excellentiam. **audientiam.** **arrogantiam.** **eminentiam.**
Et iob loqute
ista cessant ut
immuit² in lūa iō
quaduplicē hono
ram iob m²pendit. p^omo qz x²bū
sui non m²terrūpelunt qz cessa
bant loq. **C**o^o qz de futuro caue
bant. qz digiti sup^o nolunt ori
suo. Am² tene dicit potit² d² sapie
p^o faaes p^oncipū mirabūt². me
tacente me sustinebūt et loqute
respiciant et smocinatene me
p^ola manū ori suo iponūt et istio
rō satis h² ca². d. si ē t² intellecto
rūde p^omo tuo sin at sit manū
tua s² os tuū. se² alio dr² honoz
s² vna cohibeo et smoms rep
ssio am² subdi. **U**re sua cohibēt
duces. quo ad p^omu. s² ne tumultū
facient et in hoc nōt² molos
ticia. et lingua eozū gutturi suo
adherēt. quo ad. r² p^optole ē. q. d.
nō audirent loq² ut nō possent.
et sciendū qz in scriptura adherere
lingua dicit² ex.

ex inuidia. **miseria.** **ignorancia.** **modestia.**
Co^o p^omo dr². m. p^o
adherat ling² mea
facialy meis si non
meminero tui ex
inuidia. s² malicia **C**o^o. r² tren. l.
adheret lingua latronis ad palatū
eius in siti **C**o^o. r² dr² eze. 3^o. ad here
faciā lingua tua palato et eris mu
tus. s² nesciens loq² **C**o^o. r² dr² hic
in lūa sic q²iet² azenocrate stoyto
au taceret. r²ndit qz loq² vidi mul
tis noauisse tacuisse nulli qz multi
q² ex modestia cessant loq. Et nota
dū qz h² dicitur in cathone virtu

tem p^oma puto eē op^osa lingua. ad
herere non debent palato s² magis
loqui lingue.

Co^o fitenaū deū g^ose.
Pdicanaū deū utuose.
Sapientiam studioso.
Judicianaū 2 morose.
Placenaū amorose.
Laudianaū gloriose.

Co^o. p^o. 10. 12.
oīs ligua qsi
tant² qm² d²
ibō x²ps et
c². **C**o^o. r². ea²
ulao. dedit

dūc lingua m² eodem in qua ex lingua
sua magnū p^omu accipit sancti pre
dicatores **C**o^o. 3^o. dr² ea². l. dedit in
dūc lingua euidita qz in lingua dy
dinostrat² sapia ut dr² ea². l. **C**o^o. r². q²
ē iudicantiū p² iusticia. p^o. os iusti
meditabit² sapiam et lingua eius lo
q²ur iudiciū **C**o^o. q². ea². 28^o. tibia et
psalterium faciunt melodiam et s²
omīa lingua suavis. **C**o^o. 6^o. q² ē la
udianaū dūm in p^o. p^omutabit li
gua mea elasiū tuū r². sic g² p² ho
noz exhibitus ipi iob qz p² modestia
ipi tacebant. se² auris audiens r² c²
hic p^ont p^odiū honoris cām et qz
honor reddi² in p^omuū ututis ut
dr². q² ethi² udo ipē h² p^omut q² stud
p^ouometur ex op^oibz ututū q² ex
celit. et id in ista p^ote ipē iob osten
dit sua p^ofectione q² ad op^o iusticie
ibi. **I**usticie induit sū et c². p^omo et
induat alioū testio² r² p^ose² intenti
ibi. **e**o qz et c². dr². g². auris audiens
beatificauit me. r² audiens aue. qz. s²
dona sua emt s²mda et iusta ille
q² dr² aure audire q² corde retinet
et na s²bi ca². 24^o. beato q² enarrat
sapientiaū auris audienti **E**t nō qz
triplez beatitudo p^ouom².

Sophistica et viciosa. **C**o^o p^oma ē a
Verifica et virtuosa. **D**ulcanū adu
Salutifera 2 gliosa. **L**atores bea
tificant homines diuites sic dr² in
p^o. oues eozū phetose et c². se² h²im
dixerunt p^olm au her sūt r². iō
dr² ysa. 9^o. erunt q² bificiant p^olm
istu p^oducentes et bificiant² p^oap^o
tati qz isti credunt eis et iō bificia
ti p^oap^otant² p^oap^otan beatificiant²
ysa. 3^o. p^ole meq² q² bificiant te dicunt
ipi te capiūt. qz ut dr². r². ethi² c²

Fortitudo infortunio. i. in bonis mu-
tatione tale nullus beneficiabit nisi posse
sione retineat. i. in opprobrio sua p-
tinaciter defendat. **C** 2. beatitudo est vi-
uentium virtuosus quia in virtutibus mo-
ralibus hinc in mundo homo beneficiat. quia
per istas virtutes ad optata beatitudinem
venit. **C** 1. beatus homo qui in istis uer-
satur bonis et bene quia. **A** 1. **P** 1. de
vniuersis felicitatis adiacet tantum quod
virtutis et prudentiae et eius quod
agere secundum has sit confestim nobis teste
deo uiuente qui felix dicitur et beatus
per nullum extrinsecum honore sed per
seipsum esse. i. per virtutes quae in homine sunt
ideo iacobus quod beatus dicitur. **C** 2. beatitudo
eos qui sustinuerunt. **C** 3. beatitudo est primum
enau. s. in gloria quae est uera beatitudo.
Luc. 10. beatus qui manducabit panem
in regna. ubi beatitudo obiectiua quae est deus
ipse et beatitudo inhesiua in nobis ubi ei
uere beneficiat. homo sic dicitur esse. **C** 4. benefi-
cauit illum in gloria. **C** 5. beatitudine
loquitur iob cum dicitur auris et cetera. et oculi
meus. testimonium reddidit. i. oculi
corporalis visionis discretio et
rationis primo et oculi intentionis
recte et attentionis assistet. super. mo-
de innocenti. **C** 6. non dicitur hinc testimonium ha-
bent iusti in bono multo a tunc. a.

proximo uidente. **C** 7. primo quodam
ostia per iudicium. **C** 8. sic debet homo
deo approbata. **C** 9. uiuere ut alij be-
dificentur et exhibeant testimonium sue
bonitatis sic dicitur. **C** 10. ep. 13. ut alij
uiuas si tunc uiuere. id dicitur. 2. thimo.
12. 13. illum habere testimonium. s. a per
primo de his quae foris sunt. **C** 11. de tes-
timonium a ostia per quia sepe fallit
humanum iudicium quod dicitur rutilat non
est autem studio enim illis accipitur. id
autem testimonio per indigens testimonio
ostia quia ostia nostra nos accusat sic
dicitur seneca ubi dicitur. bona ostia tur-
tum aduocat mala eam in solitudine
amara est atque solitaria et ibidem si ho-
nesta sunt quae facta omnia sciunt si tur-
pia quid refert neminem scire cum
tu scias. o te miserum si otiosus hinc
testem et deo dicitur ap. 1. ad cor.
2. gloria mea hinc est testimonium ostia mee

me. **C** 12. indiget dei testimonio ap-
probante quia sepe homo de seipso
deap. sieneus putat se esse sa-
num si mediis sapiens iudi-
cat optatum ideo non sufficit
testimonium per se sui si requiritur
testimonium dei quia testimonium hominum magnum
est si testimonium dei est maius
ut dicitur. 1. 10. 3. et iob. 16. esse in
celo est testis meus et constans
meus in excelsis. et. 10. 8. ipse
spiritus testimonium philet spiritui meo
et sic poterat dicitur ipse sanctus
iob quod de sua innocencia testi-
monium philet spiritui meo et
sic per oculis respiciens oculis
per iudicans oculis dei omnia
videns hoc approbans. **C** 13. beatus homo
19. more cal. 11. dicit neque ei
adhuc profectus est cui ad huc lin-
gue prauntas quadrat. aut in
sermone laudabilis quod hoc quod lo-
que non dicit. **C** 14. statim ponit
cum laudis assignando eo quod
opera meae sunt bonus. id dicitur
eo quod liberassem pauperem uo-
luntate. et cetera. ibi ponit quatuor in-
scrutabiles per arca quod opera meae
debent exerceri. s. pauperes pu-
pillos pitucos non et uiduas. et
de paupere dicitur eo quod et cetera. et non hinc
quod loquitur de paupertate egente quod uo-
luntate sua quia ut dicitur se. 11.
de paupertate paupertas uolunta-
ria fragilitas est quia ut ipse dicitur
ibidem si ad naturam uiuas nunquam
eris pauper si ad opprobrium nunquam
eris diues nam ut dicitur puer. 17.
est diues cum nihil habeat et est qui
pauper cum in multis diuicose sit
et. 2. ethi. 1. dicitur quod non nisi habu-
dancia est sufficiens per eam ex
ponit de paupere uoluntario de quo
dicitur se. 11. ubi dicitur. non quod pauca habet
sed quod plus cupit pauper est. primo pu-
uper uoluntate ex indigencia. 12.
ex molestia et ex iniustitia et in-
seria. de primo dicitur. uerificator ille